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Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Maritimo 2025

P N. EQUIPA VIATURA GR-CL SUBIDA TOTAL DIFF
1° 1 Dinarte Nobrega LBS MOTOR CLUB X-Proto- 03:57,161 07:55.496
RX01 KART 03:58,335
2° 2 Gregorio Faria AG AG 1000 X-Proto- 03:59,359 08:01.947 +00:06.451
KART 04:02,588 )
3° 4 Luis Escorcio SEMOG Bravo X-Proto - 04:01,923 08:04.273 +00:08.777
Sport KART 04:02,350
4° 9 Diogo Agrela AGAG/S X-Proto - 04.01,386 08:04.829 +00:09.333
KART 04.03,443
5° 11 Joao Silva / Luis Rodrigues Toyota GR Yaris X5-16 04:02,510 08:05.175 +00:09.679
RALLY2 04:02,665
6° 5 Sérgio Jesus YACAR SXC X-Proto - 04:02,506 08:05.908 +00:10.413
KART 04:03,403
7° 3 André Silva BRC CM-02 X-Proto- 04:04,564 08:09.395 +00:13.899
CcM 04:04,831
8° 8 José Romero SEMOG Bravo X-Proto- 04:07,619 08:16.729 +00:21.233
Sport KART 04:09,110
ge 7 Fabio Aguiar SEMOG Bravo ER  X-Proto-  04:10,452 08:21.783 +00:26.287
KART 04:11,331
10° 6 Jodo F. Camacho LBS LBS-RX01 X-Proto- 04:09,637 08:22.455 +00:26.959
KART 04:12,818
11° 24 Kamran Lamba / Laura Renault Clio P2-4 04:32,626 09:08.367 +01:12.871
Ferreira RALLY4 04:35,741
12° 18  Jodo Martins / Nuno Nébrega Ford Escort MK | P2-3 04:33,290 09:09.037 +01:13.541
04:35,747
13° 16 Jo&o Alix / Ricardo Dinis Renault Clio R3T P2-4 04:36,631 09:14.442 +01:18.946
04:37,811
14° 19 Bruno Coelho / Paulo Coelho  Citroén C2 R2 P1-2 04:38,408 09:17.331 +01:21.835
04:38,923
15 29 Décio Perestrelo / Cristiano Renault Clio P2 -4 04:42,525 09:28.121 +01:32.625
Freitas RALLY5S 04:45,596
16° 17 Antoénic Ornelas / Cristiano Citroén C2 R2 P1-2 04:49,324 09:39.925 +01:44.429
Faria 04:50,601
17° 10 Tiago Gongalves / Margarida Toyota Yaris X1-9 04:49,920 09:42.066 +01:46.570
Ramos 04:52,146
18° 23  Gongalo Nunes / Sara VOLVO 340 GL X2-12 04:57,499 (09:57.952 +02:02.456
Cerqueira 05:00,453
19° 25  Rodrigo Gouveia / David BMW E36 X2 -1 04:59,028 10:03.000 +02:07.504
Freitas 05:03,972
20° 29 Gongalo Pestana / Agostinho  Toyota Corolla X2-10 05:01,055 10:07.825 +02:12.329
Bettencourt 05:06,770
21° 26  Afonso Spinola / André Pita OPEL Kadett C X2-10 05:03,489 10:08.501 +02:13.005
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André Franco / Peter Soares  Citroén C2 VTS P1-2
Alberto Abreu / Fabio Toyota Starlet X1-8
Rodrigues

Bruno Moniz / Jodo P. Gomes LanciaY 1.2 X2 - 11

Joel Correia / Venancio Veiga OPEL Corsa AGSI X1-9
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FINAL - POR CLASSES
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Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Maritimo 2025

X-PROTO-KART

LBS MOTOR CLUB 03:57,161

Dinarte Nébrega

Gregoério Faria

Luis Escércio

Diogo Agrela

Sérgio Jesus

José Romero

Fabio Aguiar

Joédo F. Camacho

X-PROTO-CM

RX01
AG AG 1000

SEMOG Bravo
Sport
AGAG/S
YACAR SXC
SEMOG Bravo
Sport

SEMOG Bravo ER

L.BS LBS-RX01

03:58,335

03:59,359
04.:02,588

04:01,923
04:02,350

04:01,386
04:03,443

04:02,506
04:03,403

04:07,619
04:09,110

04:10,452
04:11,331

04:09,637
04:12,818

07:55.496

08:01.947

08:04.273

08:04.829

08:05.909

08:16.729

08:21.783

08:22.455

+00:06.451

+00:08.777

+00:09.333

+00:10.413

+00:21.233

+00:26.287

+00:26.959
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André Silva

X5-16

BRC CM-02

04:04,564
04:04,831

08:09.395
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Jodo Silva / Luis Rodrigues

X2-11

Toyota GR Yaris
RALLY2

04:02,510
04:02,665

08:05.175
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Rodrigo Gouveia / David Freitas

Bruno Moniz / Jodo P. Gomes

X2-10

BMW E36

LanciaY 1.2

04:59,028
05:03,972

05:17,934
05:21,417

10:03.000

10:39.351

+00:36.351
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Gongalo Pestana / Agostinho
Bettencourt

Afonso Spinola / André Pita

Toyota Corolla

OPEL Kadett C

05:01,055
05:06,770

05:03,489
05:05,012

10:07.825

10:08.501

+00:00.676



1° 10  Tiago Gongalves / Margarida Toyota Yaris 04:49,920 09:42.066
Ramos 04:52,146
2° 15  Joel Correia / Venancio Veiga OPEL Corsa A GSI 05:35,586 11:13.061 +01:30.995
05:37,475

1° 14 Alberto Abreu / Fabio Rodrigues Toyota Starlet 05:10,358 10:20.930
05:10,572

1° 24 Kamran Lamba / Laura Ferreira Renault Clio 04:32,626 09:08.367
RALLY4 04:35,741
2° 16  Joao Alix / Ricardo Dinis Renault Clio R3T 04:36,631 09:14.442 +00:06.075
04:37,811
3° 21 Décio Perestrelo / Cristiano Freitas  Renault Clio 04:42,525 09:28.121 +00:19.754
RALLYS 04:45,596
P2-3
1° 18  Jodo Martins / Nuno Nébrega Ford Escort MK | 04:33,290 09:09.037
04:35,747

1° 19 Bruno Coelho / Paulo Coelho Citroén C2 R2 04:38,408 09:17.331
04.38,923
2° 17  Antonio Ornelas / Cristiano Faria Citroén C2 R2 04:49,324 09:39.925 +00:22.594
04:50,601
3° 22  André Franco / Peter Soares Citroén C2 VTS 05:06,320 10:13.059 +00:55.728
05:06,739
P1-1

N&o existem resultados a apresentar!
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